Prefeitura de São José do Rio Preto, 10 de Novembro de 2011. Ano VIII – nº 2356 – DHOJE

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – EMURB

PROCESSO SELETIVO 01/2011

EDITAL Nº 19 – CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA ADMISSÃO

A EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - EMURB, por seu Diretor-

Presidente, no uso de suas atribuições legais, conforme as disposições constantes do Edital Normativo do

Processo Seletivo n° 01/2011, publicado no Diário Oficial do Município em 03 de Junho de 2011, torna público

que CONVOCA os candidatos a seguir relacionados para comparecer à sede da EMURB, localizada à Avenida

Philadelpho Manoel Gouveia Neto, nº2150, no período de 10/11/2011 a 16/11/2011 (03 (três dias úteis) no

horário de 08h às 16:30h, para manifestação acerca de sua contratação e para encaminhamento à avaliação

médica pré-admissional com fins de contratação, conforme disposto no capítulo 14 do Edital Normativo. O não

comparecimento no período, data e local indicado neste Edital, acarretará a eliminação definitiva e automática

do candidato do processo seletivo em referência.

1. Convocação de candidatos, aprovados para o emprego de FISCAL DE TRÁFEGO, na seguinte ordem:

nº de inscrição, nome, CPF e classificação.

75055-4 LARISSA DIAS CALFAT 33946439870 11

2. Convocação de candidatos, aprovados para o emprego de VIGILANTE, na seguinte ordem: n° de

inscrição, nome, CPF e classificação.

74802-0 ESTER FRANCELINA DA SILVA 22573384802 17

75259-2 DANIEL PEREIRA DA SILVA 32221181832 18

       3. Convocação de candidatos, aprovados para o emprego de MOTORISTA, na seguinte ordem: nº de

inscrição, nome, CPF e classificação.

74861-6 WILSON JOSÉ DO NASCIMENTO 12157904816 2

3. Convocação de candidatos, aprovados para o emprego de FISCAL DE AREA AZUL , na seguinte

ordem: nº de inscrição, nome, CPF e classificação.

74418-5 SUZELAINE DE L. CAMPI BARBOZA 20272511897 14

74448-2 PAULO ANDRE SORREN 34094371850 15

74267-6 CLAUDINEIA APARECIDA DOS

SANTOS

36274079890 16

74350-0 GABRIEL SATO SPARAPAN 4588631900 17

74409-4 MARIA GOMES VITAL MARROCA 11660533856 18

4.  Convocação de candidatos, aprovados para o emprego de SERVIÇOS GERAIS FEMININO, na

seguinte ordem: nº de inscrição, nome, CPF e classificação.

75444-0 CAMILA CRISTINA DE FREITAS

COSTA

39095687856 16

74878-0 MARILZA ROSALVA C. DOS SANTOS 88847810868 17

75489-5 PAULA DE JESUS SOARES 36801883828 18

75477-0 HILDA DE OLIVEIRA SILVA 17272959860 19

75487-9 ADRIANA AUGUSTA SILVA 4118927624 20

75030-7 HELENA PEREIRA MARQUES 256077827 21

São José do Rio Preto, 10 de Novembro   de 2011.

                                                                               Liszt Reis Abdala Martingo

            Diretor-Presidente da Emurb